
ZARZĄDZENIE NR 64.2021 
WÓJTA GMINY STROMIEC 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Stromiec na rok 2021. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2021.1372), oraz art. 257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
2021.305 ).  

Wójt Gminy Stromiec zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych według załączonej tabeli nr 1,  Załącznik nr 
1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2,  Załącznik nr 
2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Krzysztof Stykowski 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5797C60E-9F38-4402-BAA0-0F1F4B0B0C88. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5797C60E-9F38-4402-BAA0-0F1F4B0B0C88. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5797C60E-9F38-4402-BAA0-0F1F4B0B0C88. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie  

Ad. § 1 Dokonano zmian w planie dochodów budżetowych w związku z otrzymanymi decyzjami 
o wysokościach dotacji na zadania własne: 

- na podstawie decyzji Nr 134/2021 z dnia 26 sierpnia 2021 roku Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie – pismo znak WF-I.3112.17.52.2021 z dnia 30 sierpnia 2021r, otrzymano dotację na zadania 
własne w kwocie 3 930,00 zł. na dofinansowanie w ramach rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

- na podstawie decyzji Nr 259/2021 z dnia 7 września 2021 roku Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie – pismo znak WF-I.3112.17.63.2021 z dnia 8 września 2021r, otrzymano dotację na zadania 
własne w kwocie 1 067,00 zł. na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. 

- na podstawie decyzji Nr 260/2021 z dnia 8 września 2021 roku Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie – pismo znak WF-I.3112.17.64.2021 z dnia 8 września 2021r, otrzymano dotację na zadania 
własne w kwocie 1 908,00 zł. na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Ad. § 2 Dokonano zmian w planie wydatków budżetowych w związku z otrzymanymi decyzjami 
o wysokościach dotacji przeznaczonych na zadania własne: 

- w rozdziale 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe „- 

zwiększenie o kwotę 1 067,00 zł, 

- w rozdziale 85216 „Zasiłki stałe” – zwiększenie o kwotę 1 908,00 zł, 

- w rozdziale 85230 „ Pomoc w zakresie dożywiania” – zwiększenie o kwotę 3 930,00 zł. 

Pozostałe zmiany obejmują przeniesienia w ramach działu w celu zabezpieczenia prawidłowej realizacji 
budżetu zgodnie z obowiązującą klasyfikacją budżetową na wniosek kierowników jednostek organizacyjnych 
oraz kierowników referatów w Urzędzie Gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5797C60E-9F38-4402-BAA0-0F1F4B0B0C88. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	 
	Uzasadnienie

